

Årsredovisning för
Studio Petter Bäcklund AB

559193-4913

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Bäcklund
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Petter Bäcklund AB, 559193-4913, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet kring foto, film, videoproduktion, fotokonst, konst och antikviteter, event, journalistik och matkultur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 005 406	1 560 390	1 731 590	1 858 300
Resultat efter finansiella poster	2 255	35 856	577 628	520 600
Soliditet %	53,1	56,1	46,4	39,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att styrelseledamoten arbetade i mindre utsträckning under hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	631 340	14 340
Balanseras i ny räkning		14 341	-14 340
Årets resultat			6 521
Belopp vid årets utgång	50 000	645 681	6 521

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	645 681
Årets resultat	6 521
Summa	652 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	652 202
Summa	652 202

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 005 406	1 560 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 005 406	1 560 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 287	-146 133
Övriga externa kostnader		-288 148	-937 526
Personalkostnader	2	-622 242	-372 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 546	-69 441
Övriga rörelsekostnader		-67	0
Summa rörelsekostnader		-1 002 290	-1 526 067
Rörelseresultat		3 116	34 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 471	3 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 332	-2 441
Summa finansiella poster		-861	1 533
Resultat efter finansiella poster		2 255	35 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	0
Summa bokslutsdispositioner		13 000	0
Resultat före skatt		15 255	35 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 734	-21 516
Årets resultat		6 521	14 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	500 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	500 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 638	54 184
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 824	6 824
Summa materiella anläggningstillgångar		47 462	61 008
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		51 000	51 000
Andra långfristiga fordringar		0	162 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	213 500
Summa anläggningstillgångar		98 462	774 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 512	137 200
Fordringar hos koncernföretag		980 000	237 500
Övriga fordringar		117 221	11 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	27 449
Summa kortfristiga fordringar		1 218 733	413 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 568	451 591
Summa kassa och bank		410 568	451 591
Summa omsättningstillgångar		1 629 301	865 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 763	1 639 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		645 681	631 340
Årets resultat		6 521	14 340
Summa fritt eget kapital		652 202	645 680
Summa eget kapital		702 202	695 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	283 000
Summa obeskattade reserver		270 000	283 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 838	329
Skatteskulder		9 646	19 411
Övriga skulder		684 077	626 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		755 561	660 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 727 763	1 639 539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	296 092	228 362
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		67 730
Utgående anskaffningsvärden	296 092	296 092
Ingående avskrivningar	-241 908	-172 467
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 546	-69 441
Utgående avskrivningar	-255 454	-241 908
Redovisat värde	40 638	54 184

Underskrifter

Stockholm

Petter Bäcklund

Petter Bäcklund
Styrelseledamot

2025-07-26

Datum